
 «____»______________ 2018г.          Красноярск №___________ 

 

 

открытое акционерное общество 

«АГРОСПЕЦСЕРВИС» 
 
 
 

ПРИКАЗ 
 
 

      14      мая             11-нму 

 

 

 

 
О завершении отопительного сезона 

 

 

В соответствии с порядком эксплуатации источников выбросов 

предприятия, установленным Проектом нормативов предельно допустимых 

выбросов вредных веществ в атмосферу, и в связи с окончанием 

отопительного сезона  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. С 15.05.2018 по 15.09.2018 остановить функционирование источников 

выбросов вредных (загрязняющих) веществ в атмосферный воздух, 

используемых для отопления помещений предприятия. 

2. Контроль над исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Генеральный директор                                                                      Ю.И. Чеберяк 

 

               

 


